UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL N° 015/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO DE ESTAGIARIOS
MODALIDADE NAO OBRIGATORIO — CAMPUS CARAUBAS

RESULTADO PRELIMINAR - 1* ETAPA

CURSO MATRICULA STATUS

CLASSIFICADO(A)
2020011287 PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO(A) -
2019022793 ITEM 3.5 ALINEA
IIFH
CLASSIFICADO(A)
2020011255 PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO(A) -
2018011128 ITEM 3.4 ALINEA
IIFH

CLASSIFICADO(A)

2020011164 PARA PROXIMA
BACHARELADO ETAPA

INTERDISCIPLINAR EM

| CLASSIFICADO(A)
IENCIA E TECNOLOGIA :
CIENC CNOLOG 2020022651 PARA PROXIMA

ETAPA

CLASSIFICADO(A)
2020022750 PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
2020010444 PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
2021010691 PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO(A) -
2022010501 ITEM 3.4 ALINEA
"B"E 3.5 ALINEA
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ENGENHARIA CIVIL

2023012367

2021022989

2023012406

2022011480

2022011467

2021022985

2022011466

2022011463

2022022354

2022022388

2021011757

2022122502

2022011348

HFH

ELIMINADO’(A) -
ITEM 3.4 ALINEA
llBH

ELIMINADO’(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
||F||

ELIMINADO,(A) -
ITEM 3.4 ALINEA
llBH

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
HFH

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
HFH

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
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ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA

LICENCIATURA EM LETRAS -
INGLES

2021011840

2020021832

2021011784

2022011472

2022022527

2021011789

2022011436

2022022526

2022011469

2022022382

2020022092

2020022325

2019022426

HFH

ELIMINADO’(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
||F||

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO,(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
llFH

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

CLASSIFICADO(A)
PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
"F"E 13.1

ELIMINADO(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
HFH

ELIMINADO(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
HFH

ELIMINADO(A) -
ITEM 3.5 ALINEA
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HFH

CLASSIFICADO(A)
2019022394 PARA PROXIMA
ETAPA

ELIMINADO(A) -
2019010024 ITEM 3.5 ALINEA
IIFH
CLASSIFICADO(A)
LICENCIATURA EM LETRAS - 2020011288 PARA PROXIMA
PORTUGUES ETAPA

ELIMINADO(A) -
2020022518 ITEM 13.1

LICENCIATURA EM LETRAS -
LIBRAS

CONFORME EDITAL:

“8.2. O candidato que desejar interpor recurso, em qualquer etapa, poderé fazé-lo no prazo de 24
horas a partir da data de divulgacédo do resultado preliminar;

8.3. O recurso deverd ser fundamentado e interposto através do Formulario para recurso,
disponibilizado na pagina <https://forms.gle/RfjNFspirrrv5fNX9>;”



